Gniewkowo, dnia 22.04.2010r.

Znak 341-PN/5/10
Modyfikacja i wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4.100.000 złotych”
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż:

Rozdział I. W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do SIWZ-u. 
Odpowiedzi do pytań wykonawcy nr 1.

Na wniosek wykonawcy Zamawiający:
1. Zamieszcza dokumenty jako załączniki do siwz:
1) sprawozdanie Rb-28S i Rb-27S – zbiorówki za 2008r.

2. Przedstawi wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę (najpóźniej do dnia podpisania umowy)
1) dokumenty formalno prawne realizowanych zadań inwestycyjnych, pozwolenia,
2) wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z jst z podaniem NIP i REGON,
3) informację o zobowiązaniach wg tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach.
3. Udostępni w siedzibie Zamawiającego (pokój nr 9) dokumenty:

1) sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za rok 2008

2) sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za rok 2009

4. Udziela odpowiedzi na pytania: 
1) wyjaśnienie do załącznika nr 12 do uchwały Nr XLV/379/2009 z dnia 30.12.2009r w sprawie wysokości wydatków majątkowych w przedstawionej prognozie długu – wydatki majątkowe na rok 2010 ujęte są załączniku nr 2a.
2) Trzy uchwały zmieniające budżet na 2010r. wraz z załącznikami znajdują się na stronie internetowej www.gniewkowo.com.pl - logo BIP, zakładka Prawo lokalne, Uchwały Rady. Treść 3 uchwał zmieniających budżet na 2010r. nie dotyczy subwencji i dotacji.
3) Zamawiający korzysta z transakcji wykupu wierzytelności – kwota wykupu 7.968.628,55 zł spłacana przez okres 10 lat od sierpnia 2010 r. do lipca 2019 r., z uwzględnieniem 12 miesięcznej karencji w spłacie kapitału do lipca 2010r. Raty kapitałowe i odsetki naliczane miesięcznie.

4) Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji oraz deklarację wekslową.
5) Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu wraz z podaniem proponowanego zabezpieczenia oraz źródła spłaty kredytu.
6) Zamawiający dopuszcza przedstawienie dokumentów potwierdzających realizację inwestycji i jej sfinansowania w terminie uzgodnionym z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

Odpowiedzi do pytań wykonawcy nr 2.

Na wniosek wykonawcy Zamawiający:

1. Zamieszcza dokumenty jako załączniki do siwz:

1) Rok 2008 - opis wykonania budżetu dotyczący kwoty dochodów własnych (zawiera dochody również ze sprzedaży aktywów)

- w budżecie 2008r.  nie posiadamy pozycji dotyczących: wpływy z prywatyzacji majątku, płatności z tytułu udzielonych poręczeń, wykup papierów wartościowych, finansowania pomostowego, kwoty zobowiązań odroczonych,
- wydatki inwestycyjne (majątkowe) – ujęte są w sprawozdaniu Rb-NDS za 2008r,
- spłata rat odsetkowych od kredytów, pożyczek – ujęte są w obsłudze długu sprawozdania Rb-28S z 2008r., rozdział 757,
- pożyczki z budżetu jst – saldo – ujęte są w sprawozdaniu RBZ za 2008r.

2) Rok 2009 - opis wykonania budżetu dotyczący kwoty dochodów własnych (zawiera również dochody ze sprzedaży aktywów)

- w budżecie 2009r.  nie posiadamy pozycji dotyczących: wpływy z prywatyzacji majątku, płatności z tytułu udzielonych poręczeń, wykup papierów wartościowych, finansowania pomostowego, kwoty zobowiązań odroczonych,
Uwaga:

Jeżeli udostępniona treść dokumentów z ppkt 1 i 2 jest niedostateczna Zamawiający udostępnia pełną treść dokumentów w swojej siedzibie, pokój nr 9.
3) Rok 2010 – plany - kwoty dochodów własnych (zawierają również dochody ze sprzedaży aktywów) ujęte w uchwale Nr XLV/379/2009 z dnia 30.12.2009r. w sprawie budżetu na 2010r. oraz trzech uchwałach zmieniające budżet na 2010r.  Nie posiadamy pozycji dotyczących: wpływy z prywatyzacji majątku, wykup papierów wartościowych, kwoty zobowiązań odroczonych.
2. Przedstawi wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę (najpóźniej do dnia podpisania umowy)

1) informację o zobowiązaniach z tytułów kredytów, pożyczek w bankach i innych instytucjach, z podaniem kwot i terminów spłaty.
Odpowiedzi do pytań wykonawcy nr 3.


Pytanie 1. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia kredyt będzie przeznaczony na dofinansowanie zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie Gminy na rok 2010, zatwierdzonych uchwałą Rady Miejskiej Gniewkowo Nr XLV/379/2009 z dnia 30.12.2009r. z późn. zm., tj.
a) „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego-socjalnego z placem zabaw dla dzieci w miejscowości Lipie”- brak tego zadania w załączniku nr 3 do w/w uchwały. W załączniku jest zadanie „Budowa budynku socjalnego – Walcerzewice”

b) „Przebudowa drogi gminnej Zajezierze-Suchatówka i Zajezierze-Perkowo”- w załączniku nr 3 jest zadanie „Przebudowa drogi gminnej Zajezierze-Perkowo”

c) „Przebudowa ulic 17 stycznia, Moniuszki, Chopina i Wałowej w Gniewkowie”  - w załączniku nr 3 jest zadanie „Modernizacja ulic, tj. wymiana nawierzchni w ulicach 17 stycznia, Moniuszki, Chopina, Wałowa, Księstwa Gniewkowskiego”

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie rozbieżności wykazanych w punktach a,b,c oraz doprecyzowanie, jakie zadania inwestycyjne będą dofinansowane kredytem.
Odpowiedź -  W uchwale budżetowej i zmianach do niej ujęto nazwy zadań inwestycyjnych w punktach a i b skrótowo. Zadanie inwestycyjne z pkt a wykonywane jest przy ul. Walcerzewice w Gniewkowie, ale do ulicy przylegają również tereny należące do sołectwa Lipie. Nazwy zadań inwestycyjnych są zgodne z opracowaną dokumentacją projektową. W punkcie c w uchwale budżetowej ujęte są w jednej pozycji dwa zadania inwestycyjne - „Przebudowa ulic 17 stycznia, Moniuszki, Chopina i Wałowej w Gniewkowie” i „Modernizacja ulicy Księstwa Gniewkowskiego”. Zamawiający potwierdza, iż pomimo rozbieżności w nazwach zadań inwestycyjnych wymienionych w punktach a i b dotyczą one tego samego zadania inwestycyjnego.
Pytanie 2. Prosimy o zmianę zapisów rozdziału XVI pkt 5, na brzmienie „Jeżeli uruchomienie kolejnej transzy kredytu spowoduje zmianę harmonogramu spłaty kredytu, bank dokona stosownej zmiany harmonogramu spłaty kredytu bez naliczania dodatkowych opłat lub prowizji – zmiana ta może zostać wprowadzona aneksem do umowy.” Uzasadnieniem dla proponowanego brzmienia tego zapisu jest fakt, że harmonogram spłaty kredytu jest integralną częścią umowy kredytowej, a każda zmiana umowy wymaga formy pisemne, czyli aneksu, pod rygorem nieważności.

Odpowiedź - Zamawiający dokonuje stosownej zmiany poprzez modyfikację treści siwz – zawarto w rozdziale II niniejszego pisma.
Rozdział II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści siwz:

1. w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) w rozdziale IV pkt 3 ppkt 5 oraz w rozdziale XVI pkt 5 po dokonanej zmianie brzmi: 

„Jeżeli uruchomienie kolejnej transzy kredytu spowoduje zmianę harmonogramu spłaty kredytu, bank dokona stosownej zmiany harmonogramu spłaty kredytu bez naliczania dodatkowych opłat lub prowizji – zmiana ta może zostać wprowadzona aneksem do umowy.”

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdził w imieniu Zamawiającego:

Z up. Burmistrza

mgr Paweł Drzażdżewski

Zastępca Burmistrza

1
PAGE  
3

